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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52109049I

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit LIMRA EXPO & EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit”, ndertesa 
nr.22, hyrja nr.16, apartamenti nr.1, Tirana, Albania. 

40.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve duke perfshire: 1.Organizimi, menaxhimi dhe 
promovimi i panaireve tregtare, ekspozitave, konferencave, 
seminareve dhe aktiviteteve të tjera të ngjashme. 2. Importi, 
eksporti, shpërndarja dhe tregtia e përgjithshme e një game 
të gjerë mallrash, si dhe ofrimi i shërbimeve të furnizimit të 
përgjithshëm. 3. Operimi i hoteleve, restoranteve dhe 
objekteve të tjera të ushqimit e pijeve, përfshirë furrat e 
bukës, pastiçeritë dhe kafeteritë. 4. Tregtia me shumicë 
dhe pakicë e tekstileve, këpucëve, lëkurës dhe produkteve të 
ndryshme prej lëkure. 5. Krijimi dhe menaxhimi i 
supermarketeve, minimarketeve dhe pikave të tjera të 
ngjashme të shitjes me pakicë për mallra konsumi. 6.

Kryerja e aktiviteteve bujqësore, përfshirë prodhimin 
dhe përpunimin e ushqimit, blegtorinë dhe akuakulturën. 7.

Ofrimi i shërbimeve të agjencive të udhëtimit, 
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organizimi i tureve kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe 
lehtësimi i aranzhimeve të udhëtimit dhe turizmit. 
KAZI SANOWAR UDDIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 03/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KAZI SAROWAR UDDIN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 03/09/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KAZI SAROWAR UDDIN
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët KAZI SANOWAR UDDIN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIMRA EXPO & EVENTS SHPK
E-Mail: amarildo.qemalli98@outlook.com  
Telefon: 0699410382  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A233B18-E4DC-45C1-8B3C-32CB176C8602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF4838-F98B-4EFA-B280-3E2F77993D10


3

Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521512-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0707630-3012-43D8-891B-9D2C2D2F9F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0707630-3012-43D8-891B-9D2C2D2F9F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9668CC4-59EC-41DB-B22A-BCC8551496C9

